

ÅNDELIGE VESENER I MENNESKET OG NATUREN

elementarvesener, engler og deres kristne virke i verdenen

Foredrag og seminar 14.-16. mars 25, Oscarsgt. 10, Oslo *På tysk med Markus Buchmann, oversettelse Mirjam Humpfer*

Verden er full av vesener. Kun få av dem er synlige i sanseverdenen, de aller fleste virker usynlig i alle ting og krefter som utgjør verden.

Rudolf Steiner skiller mellom vesener som utfolder sin virksomhet i den sansbare verden uten at de selv er synlige. Elementarvesenes verden kaller han også for den undersanselige verden, den som ligger til grunn for alt det synlige. Den oversanselige verden derimot er bebodd av englehierarkiene. Disse er virksomme i landskapet, i naturkreftene og i menneskevesener.

Sløret som atskiller den synlige fra den usynlige verden har blitt tynnere igjen. Konsentrasjons- og hjerteøvelser kan hjelpe til å lette på dette sløret og tre i kontakt med vesenenes verden. Den antroposofiske meditasjonsveien hjelper til med å erkjenne ulike vesener, skille dem fra hverandre og oppfatte deres virke.

I **foredraget** belyser M. Buchmann ulike vesener, deres verdener og muligheter for tilgang til dem.

I **seminaret** søker vi ved hjelp av meditasjonsøvelser å komme i berøring med ulike arter av elementar- og englevesener. Korte turer ut i naturen kommer til å hjelpe oss her. Det kreves ingen forkunnskap, men åpenhet til å begi seg ut på en meditatív-utforskende vei.

Foredraget finner sted **fredag 14.3., 18:30-20 h**. Det er mulig å kun besøke foredraget, pris kr 300.

Seminaret finner sted lørdag **15.3., 10-12:30 h og 14-18 h** og søndag **16.3. 10-13 h**. Seminaravgift kr 1500. Det er mulig å kun besøke seminaret.

Samlet kr 1800, betales til 1822 46 91285, eller vipps til 41363747 (Mirjam Humpfer)

Påmelding innen onsdag 12.mars til m.humpfer@posteo.de



Markus Buchmann, * 1966 i Zürich, laboratorieassistent i kjemi, naturvitenskaper og planteforedler. Arbeider i dag med Bildekräfteforschung og som dosent og meditasjonslærer. www.bildekraefte.de